ПРАЙС ЛИСТ                                                                    03.05.17г
на профильные изделия из Восточно-Сибирской лиственницы

[bookmark: _GoBack]ВАГОНКА «штиль» 
	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр 
	цена руб. РФ  за   метр   квадратный

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	12,5
	110; 136
	 2,0 - 6,0
	1140
	1050 
	960 
	750 
	600 
	500 

	14
	85; 90
	2,0 - 6,0
	980 
	850
	800 
	640 
	500 
	400 

	14
	110
	2,0 - 6,0
	1150 
	1050
	950 
	750 
	550 
	450 

	14
	136 
	2,0 - 6,0
	1250 
	1150 
	1050 
	850 
	600 
	500 

	
	ДОСКА обшивочная «планкен» ПРЯМОЙ /СКОШЕННЫЙ

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена руб. РФ за метр квадратный 

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	20
	120; 140
	 2,0 - 6,0
	1470 
	1270 
	1150 
	870 
	780 
	590 

	
ДОСКА обшивочная «имитация бруса»

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена руб. РФ за метр квадратный 

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	20
	110; 136
	 2,0 - 6,0
	1520 
	1310 
	1180 
	850 
	800 
	620 



ДОСКА покрытия ПОЛА шпунт (европол)

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена  руб. РФ за  метр  квадратный

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	27
	110;  136
	2,0 – 6,0
	1918 
	1755 
	1692
	1420 
	1180
	820 

	
ДОСКА покрытия ПОЛА «палуба»

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена руб. РФ за метр квадратный

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	27
	120; 140
	2,0 – 6,0
	1850 
	1700 
	1650 
	1400 
	1150 
	780 

	
ДОСКА покрытия ПОЛА террасная «вельвет»

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена руб. РФ за метр квадратный

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	27
	120;  140
	2,0 – 6,0
	1850 
	1700 
	1650 
	1400 
	1150 
	780 

	
ДОСКА обшивочная «блок-хаус»

	Толщина
мм
	Ширина
мм
	Длина
метр
	цена руб. РФ за метр квадратный

	
	
	
	экстра
	прима
	А
	АВ
	В
	С

	27
	136
	2,0 – 6,0
	1950
	1850
	1780
	----
	----
	---



САДОВЫЙ ПАРКЕТ наборный  
	Толщина
ламели (мм)
	Ширина
изделия (мм)
	Длина
изделия (мм) 
	цена руб.   изделие/метр кв.

	
	
	
	экстра
	А
	С

	16
	300
	300
	175 /1945
	155 /1722
	135 /1499

	18
	300
	300
	189 /2099   
	167 /1855
	145 /1610



Пиломатериалы обрезные  
	толщина
(мм)
	ширина
(мм)
	длина
(метр)
	камерная сушка   (руб./метр куб.)
	естественная влажность   (руб./метр куб.)

	
	
	
	Э
	А
	В
	С
	Э
	А
	В
	С

	25/32/50
	100/125/
150
	1 – 6
	45000  
	31000
	25000
	22000
	40000
	25000
	22000
	20000



тел. +7 (495) 088-38-47; +7 (903) 615-88-27; +7 (916) 005-12-08
